РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2014                                       г. Черкесск                                          № 239

О стратегии социально экономического развития Карачаево-Черкесской

Республики до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации» Правительство

Карачаево-Черкесской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Утвердить стратегию социально-экономического развития Карачае-

во-Черкесской Республики до 2035 года согласно приложению.

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                            М.Я. Карданов